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Borgen Bygdeutvikling (BBU)       Torsdag 28. januar 2021 

v/leder Egil Mærk 

Revgårdsveien 11 

7125 Vanvikan 

borgen.bygdeutvikling@gmail.com 

 

Indre Fosen Kommune 

postmottak@indrefosen.kommune.no  

 

Kommunestyret 

v/ordfører Bjørnar Buhaug 

bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no 

 

Oppvekstutvalget Indre Fosen kommune 

v/leder Arne Langmo 

arne@stadsbygd.no  

 

Oppvekstsjef Erik Jakobsen 

erik.jakobsen@indrefosen.kommune.no 

 

Kommunedirektør Hilde Anhanger Karlsen 

Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no  

 

Innspill til endring av skolekretsgrenser og 
ungdomsskolestruktur 
 

Viser til kommende møte 4. februar 2021 i Kommunestyret i Indre Fosen kommune, der sak PS 3/2021 

«Anmodning om lovlighetskontroll på PS 92/2020 Budsjett og økonomi- og handlingsplan 2022-2024 punkt 

7.» skal drøftes. Kommunedirektørens forslag til vedtak er blant annet at endring av skolekretsgrenser legges 

ut på høring i perioden 5.2.2021 til 19.3.2021. Det står ikke hvilken endring som kommer. Her kommer et 

innspill fra berørte beboere/foreldre fra Stegavik, Seter og Hindrem. Vi ønsker å fortelle hvem vi er og hvor 

vår geografiske tilknytning er. 

Borgen Bygdeutvikling (BBU) er en frivillig organisasjon som motiverer og legger rette for en positiv utvikling 

for næringsvirksomhet, arbeidsplasser, kultur, tjenesteyting og bosetting i grendene Seter og Hindrem i 

Indre Fosen kommune. BBU er ofte talerøret for bygdas befolkning når det kommer til saker som berører de 

som bor her. Vi jobber for å fremme bygda på en positiv måte og få økt tilflytting. 

Seter og Hindrem er to grender mellom Vanvikan og Leksvik, hvor Amborneset ligger mellom grendene. Her 

har vi blant annet gårds- og friluftsbarnehagen Borgly, eget idrettslag, Hindrum Fjordsenter, Munkstigen 

Klatresti, Hindrum Gårdsysteri og Matematikkbølgen. Blant bønder og pensjonister bor det mange 

barnefamilier her, både tilflyttere og familier av lokalt opphav. Til sammen har vi hele 33 barn som går på 

Vanvikan skole, og takket være kalde vinternetter, frodig jord og en lokal barnehage så er det fortsatt 

trillende barnevogner å se i bygda.  
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Skolekretsgrensa 
 

 

1. februar 2018 ble sak DR 2/2018 «Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune. Kapittel 1-2 

på høring» tatt opp i daværende Oppvekstutvalg. Det var forslag om å flytte skolekretsgrensen for Vanvikan 

og Leksvik skolekrets, med den endring at barna på Seter og Hindrem skulle høre til Leksvik skolekrets. Dette 

ble møtt med kraftig motbør fra Hindrem og Seter, og Borgen Bygdeutvikling skrev et brev som fikk 

oppvekstutvalget til å fjerne den foreslåtte endringen. Nå skriver vi brev igjen, fordi vi frykter at 

skolekretsgrensene skal bli berørt når ungdomsskolestrukturen skal vurderes. 

 

• BBU utaler seg på vegne av alle skolebarnforeldre på Seter og Hindrem og ønsker at dagens 

skolekretsgrense (Hestdalsbukta) mellom Vanvikan og Leksvik krets beholdes, for både barneskole 

og ungdomsskole. Vi ønsker at barna skal sokne til Vanvikan skolekrets. 

 

Etter siste opptelling i bygda finner vi at 33 av 35 foreldre jobber enten lokalt på bygda eller i vestlig 

retning. Over halvparten av foreldrene som har skolebarn pendler til Trondheim, mange jobber i Vanvikan 

og Rissa, og en del jobber lokalt i bygda. Dette sier alt om hvordan vi reiser til daglig, og hvor det er naturlig 

for oss å høre til. Det er naturlig for oss at barna sokner til Vanvikan skolekrets, det er vår geografiske 
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tilknytning. Konsekvensene av en flytting av skolekretsgrensa, slik som foreslått i 2018, er meget store og det 

kan dere lese mer om i vårt tidligere brev til Oppvekstutvalget i 2018. Legger det ved som vedlegg. 

Hvis ungdomskolen i Vanvikan legges ned og elevene blir flyttet til Åsly er det kanskje rasjonelt å tenke at 

ungdomskolelevene på Seter og Hindrem bør sokne til Leksvik, fordi det vil gi en kortere reisevei enn til Åsly. 

Vi som bor her deler ikke dette synet. Hvis grensen for ungdomskolelever blir flyttet og elevene skal sokne til 

Leksvik krets har det følgende negative konsekvenser: 

1. Barna på Seter og Hindrem blir revet bort fra sine klassekamerater i Vanvikan som de har kjent fra 1. 

klasse til 7. klasse. De vil måtte starte alene på en ny ukjent skole. I de tilfeller der det er veldig få, 

eller kanskje bare én elev i årskullet fra Seter og Hindrem, må denne ene eleven starte alene på en 

ny ukjent skole, i en bygd man ikke har noen tilhørighet i. Dette strider sterkt mot «barnets beste» 

som skal hensyntas, etter artikkel 3 i FNs barnekonvensjon  

2. Barna mister sin nåværende tilhørighet, venner og sosiale omgangskrets i Vanvikan 

3. Elevene beholder sannsynligvis sine fritidsaktiviteter i Vanvikan, på blant annet kulturskole, 

idrettslag og speider. Det kan praktisk sett bli vanskelig å gjennomføre fritidsaktiviteter i Vanvikan 

hvis man går på ungdomsskole i Leksvik, 30 km unna 

4. Det blir en liten 1-7-skole igjen i Vanvikan, som det for kommuneledelsen og politikere kan bli 

fristende å flytte til nye Stadsbygd skole. Da er Vanvikan uten barneskole, som vil gi store negative 

ringvirkninger for alle 

5. En 1-7-skole i Vanvikan blir et mindre attraktivt arbeidssted for lærere og andre skoleansatte 

 

Vanvikan Skole og ungdomsskolestruktur 
 

BBU kan ikke komme med en felles uttalelse på foreldrenes vegne om det er ønskelig å beholde 

ungdomsskolen i Vanvikan eller ikke. Dette fordi foreldrenes og elevenes meninger kan være delte om dette. 

Men vi ønsker uansett at de minste barna hensyntas slik at 1. – 7. klasse vernes. 

Til slutt vil BBU ytre sin frustrasjon over hele prosessen til denne saken. Etter en lang utredning i 2020 av KS-

Konsulent, bestemmer flertallet i kommunestyret 14. oktober 2020 at «Vanvikan skole opprettholdes som 1-

10 skole. Ny vurdering gjøres i forbindelse med bygging av ny skole». Snaut 2 måneder etterpå blir et 

verbalforslag fra AP vedtatt, i sak PS 92/2020, hvor Vanvikan ungdomsskole foreslås flyttet til Åsly. Det var 

vel både uryddig og ulovlig. Og nå er vi her i januar 2021, og skolestruktursaken skal atter en gang ut på 

høring, slik den var i september - oktober i 2020. 

 

Med denne informasjonen vi har gitt dere i dette brevet håper vi nå at dere har fått bedre kjennskaper til 

Seter og Hindrem sin tilhørighet, og vår mening om saken. Vi ber om at vi blir hørt og at vårt innspill blir 

vektlagt i den videre saksbehandlingen! 

 

Seter, torsdag 28. januar 

Egil Mærk og Børge Rødsjø, for Borgen Bygdeutvikling 


